PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

007/2017 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

 A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação Parcial do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Auxiliar de Enfermagem:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª Claudinei Fabian Walendolf 76

2º Micaella Mayra de Souza Moraes 68

3º Zenir Wisniewski Fernandes 66

4º Priscila Alves de Oliveira Lazzaretti 66

5º Luana Ming de Lima 64

6º Terezinha do Carmo Alves Czarnecki 62

7º Adriana Meneghetti 62

8º Elaine Turin 62

 Camila de Melo Spindola 58

 Leda Bertoli Alexandrino 52

 Jocimara Michele Funk Ramos 52

 Simone Caldeira 52

 Noeli Souza da Silva 50

 Lizandreia Arbigaus 50

 Viviane Kowalczuk 50

 Edilene Alves Feitosa 34

 Celia dos Santos Chagas 30

Itapoá, 30 de Março de 2017.

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

 Marciane Rech       Joseane Maria Soares de Lima
          Enfermeira SMS                                Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II